

**Расчет почтово-канцелярских расходов на 2019 год
ООО "КВТ-СЕТЬ"**

№ п/п	Наименование	Ед.измер.	Кол-во	Цена, руб./ед.	Сумма, тыс. руб.
1	2	3	4	5	6
1	Бумага А4	пачка	60	230,00	13800,00
2	Трудовая книжка	шт.	1	216,10	216,10
3	Вкладыш в трудовую книжку	шт.	3	184,82	554,46
4	Калькулятор	шт.	3	685,44	2056,32
5	Подставка под календарь перекидной	шт.	5	97,70	488,50
6	Набор канцелярский настольный	шт.	5	257,04	1285,20
7	Ежедневник недатированный А4	шт.	5	80,00	400,00
8	Ручки шариковые	шт.	36	8,67	312,12
9	Папка пластиковая с зажимом	шт.	10	49,57	495,70
10	Папка-файл	шт.	40	54,00	2160,00
11	Конверт почтовый, А4	шт.	20	4,59	91,80
12	Конверт почтовый, А5	шт.	150	1,81	271,50
13	Конверт пластиковый на кнопке	шт.	20	21,82	436,40
14	Конверт-уголок пластиковый	шт.	30	7,25	217,50
15	Тетрадь общая, 48 л А4	шт.	10	42,61	426,10
16	Тетрадь общая, 96л А4	шт.	5	64,26	321,30
17	Мультифора, 100 шт	шт.	7	114,78	803,46
18	Дырокол с линейкой	шт.	5	229,50	1147,50
19	Планшет с зажимом открытый	шт.	3	54,06	162,18
20	Степлер №10	шт.	5	146,52	732,60
21	Скобы №10	шт.	5	13,77	68,85
22	Степлер №24	шт.	2	172,53	345,06
23	Скобы №24	шт.	2	23,97	47,94
24	Корректор-лента	шт.	5	73,44	367,20
25	Корректор	шт.	2	45,90	91,80
26	Маркеры текстовыделительные	шт.	10	29,11	291,10
27	Стикер для записи	шт.	10	20,40	204,00
28	Блоки для записей	шт.	10	117,50	1175,00
29	Самонаборный штамп 35 мм	шт.	1	671,20	671,20
30	Самонаборный штамп 65 мм	шт.	1	1060,80	1060,80
31	Автономератор 6 разрядов	шт.	1	440,00	440,00
32	Зажим для бумаг 15 мм	упак.	2	23,46	46,92
33	Зажим для бумаг 19 мм	упак.	2	30,60	61,20
34	Зажим для бумаг 25 мм	упак.	1	53,04	53,04
35	Клей канцелярский карандаш	шт.	10	45,90	459,00
36	Лотки для бумаг секционные 5 секц	шт.	5	640,00	3200,00
37	Линейка пластиковая 30 см	шт.	5	18,50	92,50
38	Ножницы	шт.	5	70,00	350,00
39	Скрепки канцелярские 25 мм	упак.	15	18,36	275,40
40	Скрепки канцелярские 50 мм	упак.	2	33,05	66,10
41	Книга учета (в линию)	шт.	20	128,52	2570,40
Всего затрат на 2019 год					38316,25

Директор ООО "КВТ-СЕТЬ"



С.В. Мышко

ВАЖНО!

Пожалуйста, обратите внимание на правильность заполнения
платёжного поручения!



ПОСТАВЩИК: ООО ТК "Б и К" ИНН/КПП: 5405234084/540501001

Адрес: 630083, Новосибирская область, г.Новосибирск, ул.2-я Обская, 156 Б Телефоны: (383) 266-58-10 (многоканальный)

Образец заполнения платежного поручения

Получатель ООО ТК "Б и К", ИНН/КПП 5405234084/540501001	Сч. №	40702810744080101718
Банк получателя СИБИРСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г. Новосибирск	БИК	045004641
	Сч. №	30101810500000000641

Счет № 13092

От 15 Мая 2019 г.

ПОКУПАТЕЛЬ: Общество с ограниченной ответственностью «НАЦИОНАЛЬНАЯ
ИНН/КПП: 5405975847/540501001

Адрес: 630017, г. Новосибирск, ул. Воинская, д.110/1, оф. 5

Телефон: (383) 214-19-62

№	Наименование товара	Цена	Кол-во	Ед.	Сумма
1	АБ3003 Бумага "SvetoCopy" 500л/п, А4, 80г/м2	230,00	60	шт	13800,00
2	АГА069 Трудовая книжка нового образца	216,10	1	шт	216,10
3	АГА075 Вкладыш в трудовую книжку нового образца	184,82	3	шт	554,46
4	ВAB050 Калькулятор бухгалтерский 12разрядов, 2питание, 199x153x31мм, CITIZEN, арт. SDC-444S	685,44	3	шт	2056,32
5	ГМВ014 Подставка д/календаря СТАММ, чёрный, арт. ПК21	97,70	5	шт	488,50
6	ГМА062 Набор наст. 11пр. SPONSOR Минидеск, чёрный, вращающийся, арт. SS153	257,04	5	шт	1285,20
7	ГПА471 Ежедн. недат, А5 Бриз Бумвинил зеленый 160л 1165-402	80,00	3	шт	240,00
8	ГПА470 Ежедн. недат, А5 Бриз Бумвинил бордовый 1165-401	80,00	2	шт	160,00
9	ГЛБ186 Ручка шар. 0.7, СТАММ, Тонкая линия письма, масляные чернила, п/ч синий, арт. РК20	8,67	36	шт	312,12
10	ГАЗ027 Папка с зажимом, А4, 0.7мм, корешок 15мм, внутр. карман, PERSONA, зелёный, арт. АВ72К3	49,57	2	шт	99,14
11	ГАЗ009 Папка с зажимом, А4, 0.7мм, корешок 15мм, внутр. карман, PERSONA, красный, арт. АВ72К4	49,57	2	шт	99,14
12	ГАЗ030 Папка с зажимом, А4, 0.7мм, корешок 15мм, внутр. карман, PERSONA, синий, арт. АВ72К1	49,57	3	шт	148,71
13	ГАЗ026 Папка с зажимом, А4, 0.7мм, корешок 15мм, внутр. карман, PERSONA, чёрный, арт. АВ72К5	49,57	3	шт	148,71
14	ГАЗ110 Папка 30ф Persona зелёный пластик 0.5мм А30-523	54,00	10	шт	540,00
15	ГАЗ111 Папка 30ф Persona серый пластик 0.5мм А30-526	54,00	10	шт	540,00
16	ГАЗ017 Папка 30ф Persona синий пластик 0.5мм А30-521	54,00	10	шт	540,00
17	ГАЗ112 Папка 30ф Persona чёрный пластик 0.5мм А30-525	54,00	10	шт	540,00
18	АДА024 Конверт "Куда "/" "Кому" С4 229x324 стрип, запечатка, 90г/м2, 70502	4,59	20	шт	91,80
19	АДА014 Конверт "Куда "/" "Кому" С5 162x229 стрип, запечатка, 80 г/м2, 70402	1,81	150	шт	271,50
20	ГАЗ075 Папка-конверт на кнопке А4, 180мм, непрозрачный, жёлтый, глянец, Бюрократ, арт. РК803ANyel	21,82	5	шт	109,10
21	ГАЗ071 Папка-конверт на кнопке А4, 180мм, непрозрачный, зелёный, глянец, Бюрократ, арт. РК803ANgrn	21,82	5	шт	109,10
22	ГАЗ073 Папка-конверт на кнопке А4, 180мм, непрозрачный, красный, глянец, Бюрократ, арт. РК803ANred	21,82	5	шт	109,10
23	ГАЗ070 Папка-конверт на кнопке А4, 180мм, непрозрачный, синий, глянец, Бюрократ, арт. РК803ANblu	21,82	5	шт	109,10
24	ГАП102 Папка-уголок А4, 180мм, Бюрократ, прозрачный жёлтый, арт. Е310/1yel	7,25	10	шт	72,50

КОПИЯ ВЕРНА



216

25	ГАП100 Папка-уголок А4, 180мм, Бюрократ, прозрачный зелёный, арт. Е310/lgr	7,25	10	шт	72,50
26	ГАП101 Папка-уголок А4, 180мм, Бюрократ, прозрачный красный, арт. Е310/lred	7,25	10	шт	72,50
27	ГОВ195 Тетрадь А4, 48л, кл. скрепка, мел. картон, ассорти	39,78	5	шт	198,90
28	ГОВ101 Тетрадь А4, 48л, кл. гребень, обл. в одну краску, ГРАФО, 19с7	45,44	5	шт	227,20
29	ГОВ180 Тетрадь А4, 96л, кл. скрепка, картон, в ассорт.	64,26	5	шт	321,30
30	ГАИ045 Файл А4 35мм 100шт/уп, PERSONA, глянец, арт. PH-002-35	114,78	7	упак	803,46
31	ГБА138 Дырокол 20л EAGLE Eterna, синий, пластик, линейка, арт. 837/с	229,50	5	шт	1147,50
32	ГАН006 Планшет А4, пластик 1.5мм, PERSONA, синий, арт. АН357-151	54,06	3	шт	162,18
33	ГВА141 Степлер №10 12л KW-TRIO Pollex, синий, с антистеплером, арт. 5116blu	146,52	5	шт	732,60
34	ГВА078 Скобы д/степлера №10 1000шт/уп KW-TRIO, арт. 0100	13,77	5	упак	68,85
35	ГВА180 Степлер №24/6 20л KW-TRIO, Economic Half-strip, чёрный, арт. 5642blk	172,53	2	шт	345,06
36	ГВА079 Скобы д/степлера №24/6 1000шт/уп KW-TRIO, арт. 0246	23,97	2	упак	47,94
37	ГЛЗ036 Корректирующая лента, 5мм x 8м, STANGER All Cover, арт. 18000101059	73,44	5	шт	367,20
38	ГЛЗ001 Корректирующая жидкость, кисточка, спиртовая основа, 18мл, шарик, STANGER Classic, арт. 18000100001	45,90	2	шт	91,80
39	ГЛЖ127 Текстмаркер 1-4мм CENTROPEN Fax жёлтый, арт. 8722/01-51	29,11	2	шт	58,22
40	ГЛЖ132 Текстмаркер 1-4мм CENTROPEN Fax зелёный, арт. 8722/01-59	29,11	3	шт	87,33
41	ГЛЖ128 Текстмаркер 1-4мм CENTROPEN Fax оранжевый, арт. 8722/01-52	29,11	2	шт	58,22
42	ГЛЖ129 Текстмаркер 1-4мм CENTROPEN Fax розовый, арт. 8722/01-53/9353	29,11	3	шт	87,33
43	ГП140 Бумага д/заметок 76x76 100л пастель желтая НОРАХ 21007 / 21745	20,40	5	шт	102,00
44	ГП144 Бумага д/заметок 76x76 100л пастель зеленая НОРАХ 21150 / 21748	20,40	5	шт	102,00
45	ГП1429 Блок д/записи Куб 90x90x90 цветной непроклееный, СТАММ ОФИС БЗ 56	117,50	10	шт	1175,00
46	ГДБ037 Штамп самонаборный TRODAT 3-стр. 38x14, арт. 4911	671,20	1	шт	671,20
47	ГДБ025 Штамп самонаборный TRODAT 7-стр. 60x33, арт. 4928/DB	1060,80	1	шт	1060,80
48	ГДВ001 Нумератор автоматический, 6 разрядов, шрифт 3,8мм, COLOR, арт. S 126/BL	440,00	1	шт	440,00
49	ГЗД005 Зажим для бумаг 15мм, 12шт/уп, цветные, DOLCECOSTO, арт. D00122	23,46	2	упак	46,92
50	ГЗА254 Зажим для бумаг 19мм, 12шт/уп, чёрный, БИКМАРК, арт. BC19-12	30,60	2	упак	61,20
51	ГЗА255 Зажим для бумаг 25мм, 12шт/уп, чёрный, БИКМАРК, арт. BC25-12	53,04	1	упак	53,04
52	ГЕА082 Клей-карандаш 15г ERICH KRAUSE, арт. 4443	45,90	10	шт	459,00
53	ГМБ215 Лоток горизонтальный, 3 секции, чёрный, на стержнях, СТАММ Strong, арт. ЛТ112	640,00	5	шт	3200,00
54	ГТА088 Линейка 30см, пластик СТАММ NEON Cristal, ассорти, арт. ЛН320, ЛН32	18,50	5	шт	92,50
55	ГЖА147 Ножницы 170мм inФОРМАТ пластик. ручки с резиновыми вставками, арт. SO1704	70,00	5	шт	350,00
56	ГЗА032 Скрепки канцеляр. 28мм никелир. 100шт/уп inФОРМАТ, арт. PCN28-100	18,36	15	упак	275,40
57	ГЗА230 Скрепки канцеляр. 50мм никелир. 50шт/уп. SPONSOR, арт. SPC50	33,05	2	упак	66,10
58	АГБ027 Книга учета 96 листов линейка (офсет, б/в) прошитая К-03/130070/130043	128,52	20	шт	2570,40

КОПИЯ ВЕРНА

Напечатано: Скригачева Ирина 15.05.19 - 10:40:57

Сумма:	38316,25 руб
В том числе НДС 20%:	6386,04 руб
В том числе НДС 10%:	0,00 руб
Всего:	38316,25 руб

Б/н
ман

Сумма: Тридцать восемь тысяч триста шестнадцать рублей 25 копеек

Директор _____ /Федоренко В.В./

Главный бухгалтер _____ /Исакова Д.И./

КОПИЯ ВЕРНА